
UCHWAŁA NR 107/IX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia zalecenia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz § 43 ust. 4 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2020 r. poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zalecenie pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku 
z przeprowadzonej kontroli pt. Kontrola organizacji i rozpatrywania skarg i wniosków w Urzędzie Miejskim 
w Kłobucku oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Kłobuck za rok 2018 – 2023, stanowiące załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8712BAC4-FCE0-4106-9F69-5E8B18EAB069. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 107/IX/2024 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Zalecenie pokontrolne 

 Po przeprowadzeniu kontroli pt. Kontrola organizacji i rozpatrywania skarg i wniosków 
w Urzędzie Miejskim w Kłobucku oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Kłobuck za rok  2018 - 
2023, Komisja Rewizyjna na podstawie art.18a pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
oraz § 43 pkt 3  Uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września  2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck wnioskuje o przyjęcie następującego  zalecenia pokontrolnego: 

1. Zaleca się rzetelne prowadzenie rejestru skarg, wniosków i petycji w Urzędzie Miejskim 
w Kłobucku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8712BAC4-FCE0-4106-9F69-5E8B18EAB069. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 107/IX/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zalecenie pokontrolne
	ust. 1 w zał.1



